
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30  марта 2010 года          №  1 
 
О  Председателе Муниципального  Совета  
Рыбинского  муниципального  района 

 
 
Руководствуясь статьей 25 Устава Рыбинского муниципального района, ст. 129 – 

139  Регламента работы Муниципального Совета Рыбинского муниципального района,  
Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района,  
 

Р Е Ш И Л : 
 
1. Избрать по результатам тайного голосования на должность Председателя 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района второго созыва Качкова  
Михаила Анатольевича, избирательный округ № 2. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия. 
 
 
 

Глава Рыбинского  
муниципального района         А.Н. Китаев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 30  марта 2010 года          №  1

